BuIIarium Ordinis
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1 O A N N I S X X.
B V L L A  S E C V N D A ,

S V M M A t i V M  tV L L J S . ,

1  Eximit a foluikne decimarum,ad recuperationem Terra SapBa i
gregofio X.w Comite Lugdunenpfecabdo

J  O A N N E S Epifcopus fer- mus Emete Marix de Merce- 
uus GruorUnt Gei $ culeltis fi- de Capriliorum Barcinonenfis  ̂

lijs Magiftro , &  fratribus do- Ordinis fanfti Aueuftini, falu-
*.  ̂ - " teniy

tetrqcE Apoitolicam benedico' 
mem. Ipfa nos ccgit pietas hone- 
itis petitionibus veftris* exaudi
tionis gratiam non negare , qui
bus efficax ex ea patrocinium 
iuitragatiif, eoquoclin feruore 
eharitatisqiro fratribus intrepi
de, ac prudenter exponitis vos* 
&  veflxa. Exhibita quidem no-M • o O s —~
bis petitionis veftrx feries con
tinebat* quod felicis recordatio 
nis Gregorius Papa prasdecef- 
fornofter, in generali Concilio 
Lugdunenfi volens Tertae San- 
ctx, (quae ab inimicis Chriftiam 
nominis detinetur miferabiliter 
occupata) remedia procurare, 
per qux pofsit de ipforum ma- 
nibus.liberari, decimam omnia 
prouentuu Ecciefiafticoru eiuf- 
dem terra fubiidio deputauit/ 
Ita tamen * quod de redditibus* 
&  prouentibus domorum -Dei, 
Sc Hofpit alium pauperum-,■ qui 
in vfus pauperum 5 ac infirmoru 
conuertuntur, decima huiufmo- 
di nap f pluatur. Quare nobis hu
militer fupplicaftis, vt cum pro. 
redimendis Captiuis, qui detine
tur ab inimicis prxdfes vos: ta
liter exponatis, ad hoc principa
liter laborantes , vos eximere a 
praeftatione huiufmodi decimas,

de benignitate Apoftolica cura
remus. Nos igitur attendentes 
difcrimina, &  expenfarum one
ra,qux pro Captiuorum Ileclem 
ptione continue fuftinetis , ac 
propter hoc dignum arhitrates, 
&  congruum, vt a praeftatione 
ipiius decima: litis liberi, &  im
manes;. Vobis * &  vniuerfis fra
tribus veftri Ordinis, quod de 
prouentibus veftris decima prx 
dictam foluere minime tenea
mini, nec ad id compelli pofsi- 
tis i auctoritate prxfentium in- 
dulgemus, decernentes fent en
tia s fufpenfiohis, interdicti, &  
excommunicationis , fi qtge iri 
vos,vel aliquem.veftrum, vel 
Ecclefias,ant domos veftras pro 
pter hoc latas fuerint , ex nunc 
irritas,inanes.Nulli ergo om
nino hominum liceat, hanc pa
ginam nothus coocefsionis, &  
conftitutidnis infringere, vel ei 
auiu temerario eotraire. Si quis 
autem hoc attetareprxlumpfe- 
rit indignatione Omnipotentis 
Dei,& Beatorum Petri,&Pauli- 
Apo/tolorum eius fe nouerit in- 
etirfurum.. Datis Viterbij, de- 
cirnoqiiinto Kalendas Nouern- 
bris, Pontificatus noftri anno 
primo.'